PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2012г.                                                                                 №01-07/122
                                                 п. Кесова Гора

О выделении дополнительного количества открепительных удостоверений участковой избирательной комиссии избирательного участка №404 для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

   В соответствии со   статьей 68 Федерального закона №19-ФЗ от 10 января 2003 года «О выборах Президента Российской Федерации», пункта 3.5. раздела I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, в соответствии с   постановлением  Избирательной комиссии Тверской области от 26.12.2011г. № 34/373-5  «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев обращение участковой избирательной комиссии избирательного участка №404,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Выделить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 404.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района Тарасова В.Г.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района                                                                   В.Г. Тарасов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района                                                                   Н.В. Никулина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кесовогорского района

от 28.02.2012г. №01-07/122
	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество передаваемых открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений
с №    по №

	1
	404
	5
	1942429-1942433